²² On the original signification of the expression *Vicarius Petri* see *Cypriani Ep. 67 ad Steph. Ep. Rom.* *Servandus est enim antecessorum nostrorum beatorum martyrum Cornelii et Lucii honor gloriosus: quorum memoriam cum nos honoremus, multo magis tu, frater carissime, honorificare — debes, qui vicarius et successor eorum factus es.*

²³ *Epist. Innocentii ad Alexandrum Episc. Antioch.* about A. D. 415 (ap. Constant Ep. Innoc. 24): *Revolventes itaque auctoritatem Nicænæ synodi, quæ una omnium per orbem terrarum explicat sacerdotum, quæ censuit de Antiochena ecclesia cunctis fidelibus, ne dixerim sacerdotibus, esse necessarium custodire, qua super diœcesin suam prædictam ecclesiam, non super aliquam provinciam recognoscimus constitutam. Unde advertimus, non tam pro civitatis magnificentia hoc eidem attributum, quam quod prima primæ Apostoli sedes esse monstretur, ubi et nomen accepit religio Christiana, et quæ conventum Apostolorum apud se fieri celeberrimum meruit. quæque urbis Romæ sedi non cederet, nisi quod illa in transitu meruit, ista susceptum apud se consummatumque gauderet.* The same principle applied to the Metropolitans. *Ibid.* *Quod seiscitaris, utrum divisim imperiali iudicio provinciis ut duæ, metropoles fiant, sic duo metropolitani episcopi debeant nominari; non esse e re visum est, ad mobilitatem necessitatum mundanarum Dei ecclesiam commutari.*

²⁴ *Innocentii I. Ep. 25 ad Decentium*, A. D. 416, § 2: *Quis enim nesciat aut non advertat, id quod a principe Apostolorum Petro Romanæ ecclesiæ traditum est, ac nunc usque custoditur, ab omnibus debere servari; nec superinduci aut introduci aliquid, quod auctoritatem non habeat, aut aliunde accipere videatur exemplum? præsertim cum sit manifestum, in omnem Italiam, Gallias, Hispanias, Africam atque Siciliam, et insulas interjaecentes, nullum instituisse ecclesias, nisi eos quos venerabilis Apostolus Petrus aut ejus successores constituerint sacerdotes. Aut legant, si in his provinciis alius Apostolorum invenitur, aut legitur docuisse. Qui si non legunt, quia nusquam inveniunt, oportet eos hoc sequi, quod ecclesia Romana custodit, a qua eos principum accepisse non dubium est; ne dum peregrinis assertionibus student, caput institutionum videantur omittere.*

²⁵ *Innocent. I. Ep. 2 ad Victricium* § 6: *Si majores cause in medium fuerint devolutæ, ad sedem apostolicam, sicut synodus statuit, et beata consuetudo exigit, post judicium episcopale referantur. Ejud. Ep. 29 ad Carthag. Concil.* (amongst the letters of Augustine Ep. 181) § 1: *patres non humana sed divina decrevere sententia, ut quidquid quamvis de disjunctis remotisque provinciis ageretur, non prius ducerent finiendum, nisi ad hujus sedis notitiam perveniret.* Comp. note 10 and note 19.—*Zosimi Ep. 2 ad Episc. Afr.* § 1: *His accedit apostolicæ sedis auctoritas, cui in honorem beatissimi Petri patrum decreta peculiarem quandam sanxere reverentiam. Valentiniani III. Ep. ad Theodosium, Aug. A. D. 450 (Leonis M. Epist. ed. Ballerini Ep. 55): ὁ μακαριώτατος ἐπίσκοπος τῆς Ῥωμαίων πόλεως, ᾧ τὴν ἱερουσόνην κατὰ πάντων ἢ ἀρχιμότης παρίσχει.*

supposed to have been committed to Peter, but merely a primatus honoris, Christ having given him first those rights which were afterwards extended to all the Apostles, and through them to their successors.²⁶ And, as according to this view, men did not scruple to attribute precisely the same dignity and authority to other Apostles as to Peter,²⁷

²⁶ In the passage, Matth. xvi. 18, *πίτρα* was usually understood of the declaration of Peter (Hilarius, Gregor. Russ. Ambrosius, Chrysostomus, etc.) or of Christ (Jerome, Augustinus), more seldom of the person of Peter (*Hieron. Ep. 14 ad. 57, ad Damasum*) cf. *Casauboni Exercit. ad Baron. XV. num. 13 seq. Suicer thes. eccl. s. v. πίτρα. Du Pin de ant. eccl. discipl. diss. IV. c. 1, § 1.* As to Matth. xvi. 19. however, the old view (see § 66, note 7) was generally retained. *Optatus Milev. lib. VII.:* Præferri Petrus cæteris Apostolis meruit, et claves regni cælorum communicandas cæteris solus accepit. *Augustinus de diversis serm. 108:* Has enim claves non homo unus, sed unitas accepit ecclesiæ. Hinc ergo Petri excellentia prædicatur, quia ipsius universitatis et unitatis ecclesiæ figuram gessit, quando ei dictum est: *tibi trado*, quod omnibus traditum est. Nam ut noveritis, ecclesiam accepisse claves regni cælorum, audite in alio loco, quid dominus dicat omnibus Apostolis suis: *accipete Sp. s.* et continuo: *si cui dimiseritis peccata, dimittentur ei, si cui tenueritis, tenebuntur.* — *Idem in Evang. Joannis Tract. 124, § 5:* Ecclesiæ Petrus Apostolus propter Apostolatus sui primatum gerebat figurata generalitate personam. — Quando ei dictum est: *Tibi dabo claves regni cælorum* cæt., universam significabat Ecclesiam, quæ in hoc sæculo diversis tentationibus — quatitur, et non cadit, quoniam fundata est super petram, unde Petrus nomen accepit. Non enim a Petro petra, sed Petrus, a petra, sicut non Christus a Christiano, sed Christianus a Christo vocatur. Ideo quippe ait Dominus: *super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam*, quia dixerat Petrus: *Tu es Christus Filius Dei vivi.* Super hanc ergo, inquit, petram quam confessus es, ædificabo Ecclesiam meam. Petra enim erat Christus, super quod fundamentum etiam ipse ædificatus est Petrus. — Ecclesia ergo, quæ fundatur in Christo, claves ab eo regni cælorum accepit in Petro, i. e. potestatem ligandi solvendi que peccata. *Hieronymus in Amos vi. 12:* petra Christus est, qui donavit Apostolis suis, ut ipsi quoque petre vocentur: Tu es Petrus, etc. — *Hieronymus adv. Jovinian. lib. I.:* At dicis: super Petrum fundatur Ecclesia: licet idipsum in alio loco super omnes Apostolos fiat, et cuncti claves regni cælorum accipiant, et ex æquo super eos fortitudo Ecclesiæ solidetur, tamen propterea unus eligitur ut capite constituto schismatis tollatur occasio. cf. *du Pin l. c. diss. VI. § 1. Launoji lib. II. Ep. 5.* Hence all bishops were considered the successors of Peter: *Siricii Ep. 5 ad Episc. Africae § 1, and Innocentius I. Ep. 2, § 2:* per Petrum et Apostolatus et Episcopatus in Christo cepit exordium. *Innocentius I. Ep. 29 ad Concil. Carthag. § 1:* a Petro ipse Episcopatus et tota auctoritas nominis hujus emerit. *Augustini sermo 296, § 11:* Ergo commendavit nobis Dominus oves suas, quia Petro commendavit. *Gaudentii sermo die ordinationis habita:* Ambrosius — tanquam Petri Apostoli successor. cf. *Baluzii not. ad Servatum Lupum.* (ed. Paris 1664) p. 422 seq.